
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2023.

Tomada De Preços Nº 005/2023. Forma De Julgamento: Empreitada Pelo Menor Preço Global.A Comissão Permanente
De Licitação-Cpl  Da Prefeitura Municipal De Confresa-Mt,  Comunica Aos Interessados Que A Sessão De Licitação Na
Modalidade Tomada De Preço N°. 005/2023, Cujo Objeto É: Tomada De Preço Para Contratação De Empresa Para
Execução De Serviços De Engenharia De Instalações Do Pscip-Projeto De Incêndio E Pânico-Rede De Hidrantes E
Sistemas De Incêndio, Nas Unidades De Ensino-Cmei Angelina Fernandes Da Fonseca E Escola Municipal Vila
Tapiraguaia Do Municipio De Confresa - Mt. , Realizada A Sessão Pública No Dia  11/08/2023 Às 09h00min Foi Declarada
Deserta, Tendo Em Vista Que Nenhuma Empresa Interessada Compareceu Ao Certame, Para Apresentar Propostas De
Preços. Conforme Ata Da Sessão Pública  Anexa Aos Autos Do Processo.  Confresa-Mt, 11 De Agosto   De 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL - PORTARIA N°008/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47cf0ba9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:34:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




